V diuisio aliq̄ q̄ iure nāq̄ oīa q̄ nō hēbent p̄ceptū dñi sunt p̄ceptū  
p̄ceptū ut hē institū. de non resp dñi cor. q̄. q̄ aut nulliq̄ q̄ nātū  
rōne occupanti cōcedi, et sic dñi. Quia fuit de iure nāq̄ sed tūc  
debet sane intelligi nā iure nātū illud q̄ ante nulliq̄ fuit nō ḡdōrē  
p̄ceptū q̄ tūmad dñm, sed solum q̄ tūmad usq̄ nō iure nātū oīa  
sūt cōtra q̄ tū ad dñm, et ideo dñi. nō p̄ceptū fuit q̄ tū ad dñm

nisi ex parte et co dabo hanc, et eodem in quo pro nuptio facta gidi  
ut facta fuit post delatiam tpe nos. Soe, qn oia redacta sum ad coe  
vnde gene. ij. di q ab hije f. filijs noe dicitur sui infu legentium in  
regionib, suis, Et gene. for. y. venite faciamq nobis au:tes et terram ubi  
cepit regm caldeor et anemorat. 2. 1

v sed contra hoc argi dicitur: vesp qd cotra legē nās . q. nō fuit dicitā, nā  
lex hūm: nō obligat nisi desinet' a pōer nās xps anē qe de iure nā gōā  
sū cōia ut hī . d. 8. c. 7. ergo qd hoc sū meū et illud tū est cōtra legē nās  
ad hoc So. in 4. d. 15. q. 2. 2. 2. R. q illa lex fuit reuocata post p  
nā arte expediebat oia eē cōia, sed postea expediebat dūi' ppter rōny  
iam dicitur. Alij dūit q neq illa neq sua cotraia sunt de iure nās  
sed illa q de iure nās integre et sua cotraia . f. q oia dicitant' qd de iure  
nās corrupta . 1 . Sed cotra hoc argui cotradq et hōie, nā p nās qd  
inmuta e qd f. somee qd ius nās semp qd ius nās . Item argi ex auq. h. 3.  
cōfessio. c. 79. nō immutat' lex nātij ppter ea q oia in lege nās eōm cōia  
Et nūc sum dūisa, sed res ipe sum q vāuāt' suā nō immutat' nā vi.  
in ppter ea q sanū sū bōm et infōmū sū malū et itō dicit' dūm si:  
cur dūi. 8. 2ho. 22. q. 66. ar. 2. ad. p. q oia eē cōia nō ex p. nāte p.  
ficiū, sed solum accipit negatiue . 1. q iure nātij nō ex facta app'atio  
q lex septōa hōib' sanis, qib' nō erat necc' dāq dūi. Et itō app'atio  
nō fuit cōtra sed pōiūq de terminatio iuris nātij . 1

v sed cotra Rōlegiōfi vniū pacificā sine dūisio rōp . q. illa nō grā dūi sionij  
R. q p pūi pū sic viuere, nōtū pōt' totū vniū regm  
v sed ex hoc seq' arg' in aliis cōm nā cōpōitio rōp vī q sū de iure nās  
cū nātō cognouit Arist. cōuenire talē dūisio' rōp. R. q iure nātij  
fuit dicit' talē dūi: sed iure gentiū fuit executio mādātā . Ex his sequit'  
cotra la. multa, p q nō oia sunt app'ata sūm flāmīna pēnera, v loq  
ipe ubi hī tam dūes qe iure nās manent semp cōia . Item fere, auer pū  
cep' ut hī nōtū. de rōp dūisio' Et itō nō obstare quicq app'atio  
qēmp q veneti piscari 2. 1